
 
 

Uchwała Nr XIV/110/2019 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

w sprawie uchwalenia rocznego Programu Współpracy Gminy Radłów z organizacjami 

pozarządowymi oraz z innymi  podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na 2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 5a ust. 1, I 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Z 2019 r. , poz.688 ), Rada Miejska w 

Radłowie  uchwala, co następuje: 

 

        § 1 

 

Uchwala się roczny Program Współpracy Gminy Radłów z organizacjami pozarządowymi oraz z 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  na 2020 r. w brzmieniu  

załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

 

 

 

                                                                                      

 

                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

W sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Radłów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego” w 2020 r. 

 

 

 

Gmina Radłów prowadzi działalność w sferze zadań publicznych , o której mowa w art.4 ust.1 

ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. U z 2019 r. poz.1688 ) we 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w zakresie odpowiadającym zadaniom gminy. 

 

Gmina Radłów ma obowiązek do dnia 15 grudnia 2019 roku podjąć stosowną uchwałę w celu 

przeprowadzania przez Burmistrza Radłowa w późniejszym terminie otwartych konkursów ofert na 

realizacje w 2020 r.  określonych w Programie zadań priorytetowych Gminy Radłów, oraz po 

rozstrzygnięciu konkursów , do zawarcia umów z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego wraz z przyznaniem dotacji na realizację powyższych zadań.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


